
Městský úřad Příbor 
Odbor investic a správy majetku  
742 58 Příbor, náměstí Sigmunda Freuda 19 

 

Město Příbor, MÚ IČ: 00298328 Tel. ústředna: 556 455 455 
ID DS: rfvbx3k DIČ: CZ00298328 Fax: 556 722 093 

VÁŠ DOPIS ZN.: 5828/2020/Hab   
   
OISM 
Lenka Habdasová 
  
 
   

 
ZE DNE: 13.05.2020   
Č.J.: 5889/2020/Ša OISM-341/2020   
VYŘIZUJE: Ing. arch. Renata Šablaturová   
TELEFON: 556 455 452   
E-MAIL: sablaturova@pribor-mesto.cz   
DATUM: 25.05.2020   

 

Žádost o stanovisko TSMP, ORM, ÚP a SK 

Dne 13.05.2020 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k žádosti pana Rostislava Váského, 
 Předmětem žádosti je prodej částí pozemků parc. č. 357 a 

381 v k. ú. Příbor. 

Pozemek parc. č. 357 v k. ú. Příbor se dle úplného znění Územního plánu Příbora po Změně č. 1, 
která nabude účinnosti dne 01.06.2020, nachází v ploše K – komunikací. V ploše K – komunikací 
nejsou ve využití hlavním a přípustném zařazeny zahrady, zamýšlený záměr žadatele není tedy 
na této parcele v souladu s územním plánem, jedná se ale o malou část pozemku, u které by 
bylo možné zažádat o změnu územního plánu a v další změně ji přiřadit k ploše SO – SMÍŠENÉ 
OBYTNÉ tak, aby byl řešený záměr v souladu s aktuálně platnou územně plánovací 
dokumentací. 

Pozemek parc. č. 381 v k. ú. Příbor se dle úplného znění Územního plánu Příbora po Změně č. 1, 
která nabude účinnosti dne 01.06.2020, nachází v ploše SO – smíšené obytné. Řešený záměr je 
tedy na pozemku parc. č. 381 v k. ú. Příbor v souladu s územně plánovací dokumentací. 

Ing. Jaroslav Šimíček 
vedoucí odboru 
 




